UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE VETERINÁRIA

EDITAL 01/2017/FV

A Faculdade de Veterinária da Universidade Federal de Pelotas torna público o

resultado da seleção de bolsistas ao “Programa de Bolsas Acadêmicas – PBA – Bolsas

de Iniciação ao Trabalho”, de acordo com a Resolução nº 05, de 03 de abril de 2014, do

COCEPE, observando o seguinte:

APROVADOS

1º. Paulo de Tarso Maia Monteiro

2º. Gustavo Jaco Hartmann

SUPLENTES

1º. Sérgio Armesto Moran Neto

2º. Mayra Rocha

3º. Alessandra Aguiar de Andrade

Os seguintes documentos dos aprovados devem ser entregues na secretaria da Faculdade

de Veterinária, até o dia 25/05/2017 pela manhã:

 cópia do CPF, e

 comprovante de conta corrente (somente conta corrente do próprio aluno;

não pode ser conta de terceiros, conjunta ou conta poupança).

Pelotas, 24 de maio de 2017

Gilberto D´Avila Vargas

Diretor da Faculdade de Veterinária